
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR AUX CONCOURS EXTERNE SUR EPREUVES ET 

INTERNE D’ADJOINT TERRITORIAL DU PATRIMOINE PRINCIPAL 
DE 2ème CLASSE - SESSION 2023 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu l’ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 modifiée relative à l'organisation des 
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ; 

Vu le décret n° 2006-1692 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d'emplois des adjoints territoriaux du patrimoine ; 

Vu le décret n° 2007-110 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d'organisation des 
concours pour le recrutement des adjoints territoriaux du patrimoine principaux de 
2ème classe ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu le décret n° 2020-1695 du 24 décembre 2020 modifié pris pour l'application des articles 
7 et 8 de l'ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 relative à l'organisation des 
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ; 

Vu l’arrêté n° AR-0562-2022 en date du 9 août 2022 du Président du Centre de Gestion de 
la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours externe 
sur épreuves et interne d’adjoint territorial du patrimoine principal de 2ème classe 
session 2023 ; 

 

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au 10 novembre 2022 
à minuit ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - Les listes des candidats admis à concourir aux concours externe et interne 
d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe ouverts par le Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde au titre de 
l’année 2023 selon décision susvisée sont arrêtées conformément aux listes 
ci-jointes sous réserve des dispositions de l’article 2 ci-après. 

Elles contiennent : 
 387 noms pour le concours externe ; 
   50 noms pour le concours interne. 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



 

 2/2 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

La participation aux concours sera refusée à tout candidat n’ayant pas été en 
mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

                                                 4ème Vice-Président 
                                                                        Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

                                                  P/ Le Président, 
 
 
 
 

                                                  Christophe DUPRAT 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/17 

142626 AGUIRRE Elisabeth 

142512 ALBOUZE Angéline 

141085 ALI Djamalia 

142147 ALLETTO Mathilde 

141424 AMÉLINEAU Victor 

142869 ANDRY Sophie 

142574 ANDRÉ Pierre 

141312 APPOLONUS Helene 

141184 ARTHUR Roxane 

142593 ASLAN Ahmet 

141871 ASSENNE Nicolas 

142575 AUBERT Coralie 

142411 
AUDIE-LIEBERT 

née AUDIE-LIEBERT 
Delphine 

142742 AVERTY Solène 

142747 AYGLON Emilie 

141134 
AYGUAVIVES 

née DE AYGUAVIVES 
Eva 

141679 BACCON Alison 

142152 BANCAL Etienne 

141449 BANNER Quentin 

142337 BARRIERE Barbara 

142871 BAUMANN Marjolaine 

142210 
BELEME 

née LUCE 
Sabrina 

141258 BELHADJ Benjamin 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

2/17 

142340 BENALI Selma 

141980 BENITEZ-ARBIOS Alexandre 

142071 BENJAMIN Eva 

141158 BERCE Sonia 

142591 BERGER Laurent 

141732 BERGÉ Pauline 

142565 
BERNARD 

née PORCHEDDU 
Valentina 

141823 BERTONI Marie Laure 

142398 BESSE Noémie 

141493 BIJOUX Marie-Amelie 

142652 BLAISSE Joan 

142183 BLANGY Wladyslaw 

142348 BLENO Lucie 

141075 BLIARD Milène 

141071 BOISNIER Lou 

142770 BONNEFOUS Athéna 

142416 BONZOM Celine 

141419 BORDERIE Aurore 

141159 
BOSIO BONENFANT 

née BONENFANT 
Marianne 

142592 BOUCHER Manon 

142649 BOUHIER Noémie 

141888 BOURHOVEN Lucie 

142140 BOUVIER Chloe 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

3/17 

141221 BOUYGUES Étienne 

142583 
BOUZID 
née KEFI 

Sarra 

142224 BRESSOLLES Camille 

142186 BRESSY Nicolas 

142473 BRIERE Nicolas 

142059 BRIOLET Maud 

141981 BROCHOT Sandra 

142786 BROEDERS Anaïs 

142526 
BRUCKERT 

née BRUCKERT 
Valérie 

142763 BRUNEAU Louison 

141829 BUIL Estelle 

142331 BUZY Florine 

142456 CACAULT Ludovic 

141313 CAILLAULT Julia 

141628 
CALATAYUD 

née BESSAOU 
Miassa 

142474 
CAMMAS 

née CHALIER 
Ariane 

141228 CANO Caroline 

141331 CAPARROY Benjamin 

142426 CARPENTIER Camille Anne-Marie 

142559 CARRAUSSE Virginie 

142737 
CARRÉ-HOK 
née CARRÉ 

Marie 

141314 CASTANS Marie 

141260 CAUCHY Amandine 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

4/17 

142214 CAZAUBON Laurie 

142127 CEREZAL-CALLIZO Pierre 

141803 CHABAN Audrey 

141783 CHABBI Nacim 

141114 CHANUT Aurore 

142753 CHARNECA Julie 

141660 
CHAROTE 

née FONTAINE 
Marie Anise 

141546 CHASTIN Madison 

141842 
CHAUVEAU 

née CHAUVEAU 
Marie 

142570 CHAVE Manon 

141163 CHAVIGNY Maxime 

142086 CHENIER Elina 

142590 CHEREAU Manon 

142182 CHEVALIER Margot 

141135 
CHEVALLIER 
née GUMIEL 

Edwige 

142475 CHOPIN Béatrice 

141876 CHOUZENOUX Samantha 

142567 CHUITON-MALRIEU Envel 

142179 CHÉNIEUX Céline 

142867 CICHY Margaux 

142515 
CIRAN 

née CIRAN 
Elia 

142168 CLEMENTE Stéphanie 

142079 CLÉMENT Nicolas 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

5/17 

142773 COGNARD Christophe 

142181 COLACCINO Brenda 

142759 
COLAS 

née LARCHE 
Laetitia 

141136 COLIN Anthony 

142744 COLL Jean-Baptiste 

141278 COMPAGNON Sarah 

142825 CONVERT Mélanie 

141501 
COREAU 

née GRENON 
Sylvie 

142910 CORELLA Laurence 

141104 CORRÈZE Janice 

142682 COUDERC Cassie 

142160 COULEAU Agathe 

142740 
COURTINIER 
née MILLON 

Marie-Pierrette 

141797 CRASSIN Clarisse 

142870 CREMADES Marie 

141186 CRIBIER Fanny 

142413 CRINER Bertrand 

142818 
DA SILVA 

née BAUDOUX 
Sabine 

142493 
DADDI 

née SAHLI 
Maïa 

142023 DANGÉ Jade 

142060 DARDIER Benoît 

141653 DARNIS Céline 

142653 DAUDRIX Céline 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

6/17 

142121 DAUJAM Coralie 

141390 DAURELLE Valentin 

141452 DAURELLE Valentin 

141558 DAVEZAC Marlène 

142618 DE GUIBERT Alexia 

142588 DE SOUSA Sérafina 

142598 
DELAMAIRE-PELTIER 

née DELAMAIRE 
Milène 

142159 DELOBEL Raphaël 

142395 DELPECH Sarah 

142291 DELPRAT Eric 

141387 DEMAY Sophie 

142343 
DENIS ARRONIS 

née ARRONIS 
Marika 

141069 DESPOUYS Yan 

141710 DIAGATHE Renel 

142254 DIAS Anthony 

142372 DIGUET Mélissa 

142678 DOS SANTOS Sindy 

142428 DOUE TAI Camille 

141206 DROUET Sébastien 

142476 DRUAIS Erwan 

141416 DUBOCQ Olivier 

142175 DUBOUE Sara 

142367 
DUCHENE 

née DUCHENE 
Steven 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

7/17 

142911 DUMAS-DELAGE Sebastien 

141332 DUMONT Alwin 

142577 DUMOULIN Florence 

142912 DUPOUY Carole 

141694 DURAND Samantha 

142347 DURAND Séverine 

142511 DUSSARPS Eugénie 

142304 DUSSAUTOIR Stéphane 

141164 ESPINOS AGUADO Marta 

141074 
ETEVE 

née GUILLON 
Isabelle 

141875 FABRE Adrien 

142722 FACELINA Marie 

142757 
FADEL 

née FADEL ABDALLAH 
Marwan 

142091 
FALKOWSKI 

née SCHAEFFER 
Barbara 

142299 FERRIER Mathilde 

142074 FEUGAS Marion 

142664 FLORENTIN Marianne 

141422 
FONTAINE 

née COMPAROT 
Céline 

141315 FOUCAUD Ludivine 

141287 
FRANCES 

née RODRIGUES ALVES 
Marie 

141183 FRAYSSE Magalie 

142204 FRAYSSE Manon 

141327 FREISSEIX Florence 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

8/17 

141475 FREMONT Stéphanie 

142255 FREREBEAU Marjolaine 

141137 FROMONTEIL Adrien 

142202 GAGLIARDI Anna Maria 

141843 GALLOIS Laurence 

141984 GARBACZ Laura 

142421 GARCIA Delphine 

141556 GARCIN Nicolas 

142617 GARROS Marie-Claire 

142477 
GATE 

née HOAREAU 
Lauriane 

142045 GAUGUET Valentin 

141138 GAUTHIER Léna 

141233 GAUTIER Joan 

142143 GENDRON Charline 

142244 GERMIER Perrine 

142749 
GHIRARD 

née FOUCAUD 
Carine 

142788 GILARD Laurent 

142141 
GILBERT 

née VINATIER 
Mylène 

141295 GIRESSE Anne 

141478 GODEFROY Lucile 

142385 
GOURDE 

née GOURDE 
Marianne 

141077 GRELET Florian 

141778 GRESSET Romain 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

9/17 

142595 GUICHARD Hélène 

141566 GUILLORY Laurence 

142450 GUINAUDEAU Marion Jeanne 

142913 GUIPOUY Ludivine 

142437 GUÉGUEN Morgane 

142048 GUÉRIN Loïs 

142142 GÉRARD Esther 

141154 GÜNÖVEN Ece 

142639 
GÜRSAL 

née BASKALE 
Hanim 

142390 HACHEM Ilias 

141789 HALLIEZ Julie 

142791 HARCHI Isabelle 

141082 HAUSER Félicie 

141632 
HENRY 

née BOESCH 
Lydie 

142564 HERNANDEZ Sophie 

141423 HERPE Pascale 

142061 HOMBESSA Marcel 

142599 HOUACINE Célia 

141376 HUMLER Margaux 

142103 HUSSON Julie 

141404 IHOUT Sophia 

141456 JAËN Marie 

142235 JOASSET Jennifer 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

10/17 

142877 JOUANNE Chloé 

142805 JUDAS Elise 

142443 
JUSSAUME 

née JUSSAUME 
Chloé 

141638 KOHLER Ian 

141150 
KOKHO 

née KOKHO 
Farida 

141225 KURTH Sophie 

141844 KURZEJA Anne-Claire 

142647 LABARCHEDE Sandrine 

142369 LABARRÈRE Damien 

142645 
LACAVALERIE 

née LACAVALERIE 
Mathilde 

142557 LACROIX Chloé 

141112 LAFOREST Nathalie 

141391 LAFOURCADE Pierre-François 

141171 
LAHAYE-COLLIN 

née LAHAYE-COLLIN 
Wanda 

142000 LAM-WAN-SHUM Rachel 

142494 LAMANE Chloé 

141565 LANGON Chloé 

141317 
LANNEGRAND 
née LACOMBE 

Clémentine 

142760 LAPORTE Marie 

142333 LARAVINE Sullyvan 

142145 LARRETGERE Juliette 

141384 LAURENT Marina 

142440 LAYRAC Benoît 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

11/17 

142638 
LE BOT 

née LE CORNEC 
Jeanne 

141116 LE ROUX Domitile 

141747 LECUL Gwendoline 

142734 LEMONNIER Marion 

142822 LEPARQ Tristan 

142775 LERAT Ambre 

141124 LESAGE Camille 

142290 LESSOUS Daphné 

141805 LIMOUSIN Clara 

142256 
LIORÉ INVERNIZZI 

née LIORÉ 
Stéphanie 

142863 LORMANT Maria 

141835 LOVATI Karin 

141076 LUCU Aurelie 

142750 LÉVESQUE Clotilde 

141989 M'BELOLO Fredly 

142693 
MADRIGAL 

née LAPLANCHE 
Caroline 

141070 MAILLARD Leslie 

141910 MANGIN Virginie 

142461 MARCHAND Adeline 

141113 MARCO Karine 

142631 MARI Julie 

141659 MARILLER Bertrand 

142292 MARLAS Justine 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

12/17 

141172 MARTIN Corinne 

142807 MARTIN Noelie 

142378 
MASSÉ 

née CHEVALIER DE LAUZIERES 
Marie 

142569 MATIAS Steffany 

142062 MATTIA Romain 

142063 MAUPOME Cedric 

142915 MAURY Clément 

141139 
MAUSSION AUBRY 

née MAUSSION 
Aude 

142305 MECENERO Gaëlle 

141121 MEKACHERA Nelly 

142582 MERCIER Joanna 

142733 MERLIN Giulia 

141161 
METOIS IGLESIAS 

née METOIS 
Marie 

141857 MEZERGUE Clément 

142865 MILLET Jean-François 

141081 MIQUEL Perrine 

141208 MONIER Charline 

142648 MONTEIL Stéphanie 

142010 
MONTEILS 

née HUYGHUES-BEAUFOND 
Myriam 

142776 MONTION Lydie 

142587 MORANTIN Enora 

141207 MOREAU Noémie 

142811 MORIN Benedicte 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

13/17 

142666 MOULIN Séverine 

141791 MOUSSILLAC Tedy 

142038 MUZET Thomas 

142451 NADAL Mallaury 

142455 NADOT Valentine 

142787 NAOUI Bent -Fatah 

142106 NAZARRE Victoria 

142561 NEBOUT Manon 

141709 NIVEAU Rachel 

142762 NÉDÉLEC Sandra 

141845 OMRI Ahlem 

141887 PACTEAU Thomas 

142681 PAILHE-BELAIR Séverine 

142275 PAILHES Mélissa 

142154 PAU Christine 

142178 
PAYET 

née PAYET 
Mylène 

141099 PERRIN Cécile 

141945 
PERROT 

née PERROT 
Claire 

142478 PERRY Aurore 

141443 PEYRE Marie-Laure 

141322 PEYRONNET Lucie 

142832 PHILIPPE Thiephen 

142527 PICQUETTE Manon 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

14/17 

142246 PIETIN Camille 

142604 PINEAU Chloe 

141757 PIRLOT Sarah 

141781 PLAS Gauderique 

142699 POCHON Celine 

142761 PONTICAUD Diane 

141264 
POQUE 

née POQUE 
Dominique 

141530 POTTERIE Nathanaëlle 

142646 POTTIER Enora 

142104 POUDEVIGNE Charlotte 

142847 POVEDA Pablo 

141435 PRADEL Manuel 

142756 PRAUX Coline 

142129 PUGENS Carla 

142362 PUYOO Manon 

142078 QUINETTE Anthea 

141846 RAGARU Stéphanie 

141277 
RAIMOND 

née BENGOCHEA 
Laure 

142124 RANAIVOHERINTSOA Marie Jeanne 

142332 RAT Coline 

142868 REGNAULT Anthinéa 

141086 RENON Noe 

142112 REVERS Adrien 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

15/17 

142064 RICHON Chantal 

141181 RIOFRIO-DILLON Maria Gabriela 

142382 RIVIERE Ophélie 

142185 ROBLET Manon 

141847 ROCHEZ François 

141904 ROME Anaïs 

142387 ROOSENBURG Quirinne 

141381 
ROQUEFORT 
née SÉDARD 

Laure 

141762 ROSSIGNOL Astrid 

142248 ROULET Valère 

142479 ROUX Audrey 

141588 SAGE Mathilde 

141122 
SAILLER GUILLAUME 

née GUILLAUME 
Nadège 

141447 SAKDAVONG Jennifer 

141209 SALERNO Cindy 

142325 SALOMON Marjorie 

141957 SALVAT Clovis 

142094 SANZANI Pierre 

141848 SARDA Marie-Agnes 

142703 SAUDAN Flore 

141165 SAUNIER Zoé 

142315 SAUTRON Ophélie 

142101 SAUVAGET Guillaume 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

16/17 

141486 SCHLERET Catherine 

141065 
SCHMID 

née RICHER 
Priscillia 

142391 SCHREIBER Salomé 

141658 SELLENET Jessie 

142318 SEMPERE Cyril 

142767 SENELIER Joachim 

142506 SENTENAC JAMMOUET Dorine 

142042 
SERVANTON 
née VERRIER 

Emilie 

142452 SETOAIN Raphaël 

142308 SOLIRENE Myriam 

141779 SPATARO Marion 

141066 STEIGER Jonathan 

142916 
SYLVANISE 

née SYLVANISE 
Marion 

142687 SYLVESTRE Mélissa 

141711 TARCY Fanny 

142131 TERNOY Marie 

142480 TEURLAY Ophélie 

142423 
THEVENOT PIRIS 

née PIRIS 
Laetitia 

141386 THIVET Noemie 

142156 TOUZANNNE Félix 

142694 TRESSERRE Lauriane 

141735 TREUIL Martine 

142184 TRITONI Clémentine 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours externe d’adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

17/17 

142319 TROADEC Alexandre 

142709 VALENTE Mike 

142353 VALLEIX Elodie Marie 

141868 VAN DE VOORDE Jeremie 

141459 VANNIER Emilie 

141072 VELIA Stéphane 

142322 VERAN Pia 

142258 VERDOUX Eric 

141185 VERMANDEL Solène-Virginie 

142558 VERNHES Lawrence 

141200 VIALLETON Rosalind 

141350 
VILALTA 

née TEULET 
Nicole 

142562 VILIA Marine 

142454 
VINATIER 

née ALCATRAO 
Chloé 

142445 VINCENDEAU Bastien 

141111 VIRY-BABEL Gérard 

141119 VIVIER Maxime 

141816 WEISSER Andréa 

141283 
WITTMANN 

née WITTMANN 
Marine 

 

Nombre de candidats : 387 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours interne d'adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/3 

142222 ARNOULD Laura 

142082 AVIGNON Gentiane 

142380 
BENEZECH BUISSON 

née BENEZECH 
Cécile 

141425 BETRIU Nicolas 

142349 
BLENO 

née BLENO 
Lucie 

142058 BOISSERIE Chloé 

142513 BOLARD Maheut 

142209 BRUERE Benedicte 

142090 CANTAGREL Cecile 

142500 
CAPONE 

née CAPONE 
Benjamin 

142826 CONVERT Mélanie 

142610 COURTOIS Samuel 

142221 DAMBRUN Aurélie 

142253 DELFINO Bruno 

142751 DEMONSANT Pascal 

142409 DRAPEAU Roseline 

142531 DUBUC Stéphane 

141474 
DUPERRET 

née APHAULE 
Anaiz Marie 

142613 DUTERTRE Sandrine 

141654 ETIEN Valerie Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours interne d'adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

2/3 

142310 FERVAL Virginie 

142723 FICHOU Elodie 

142223 FONTAINE Fanny 

141231 
GAUTIER 

née GAUTIER 
Marine 

141944 
GODARD 

née GODARD 
Karine 

142203 GOUDJIL Elsa 

142138 LACOSTE Jerome 

142872 LADRET Kevin 

142914 LANDAIS Lucie 

142418 LE BARS Morgane 

142768 LEFEVRE Sylvie 

141780 LEROT Jérôme 

141751 LOVATI Karin 

142809 MAGONTY Lucille 

141378 MALEIX Cédric 

142607 
MARQUETTE 
née JEANNE 

Élodie 

141405 MATHELIN Sonia 

141890 MAUGUIN Clémentine 

142050 PIERRES Louise 

141587 PLA Fanny Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023



Bordeaux, le 17 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours interne d'adjoint du patrimoine principal de 2ème classe  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

3/3 

141772 PRIOUR Andréa 

142381 
REYNAL 

née BOURGEOIS 
Marine 

141736 RIFFAULT Sylvie 

142080 RITTER Maitena 

142088 RODRIGUES Sabrina 

141067 RODRIGUEZ Déborah 

142257 ROUMANIE Marie-Anne 

142578 
RUFAS 

née RUFAS 
Aude 

141316 
TAMIZE 

née TAMIZE 
Marion 

142772 VALETTE Laure 

 

Nombre de candidats : 50 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230317-AR-0104-2023-AR
Date de réception préfecture : 17/03/2023


